Gran Canaria, MASPALOMAS

1-rumslagenheter Palm Oasis

Tillval

Forsakringar

® avbestillningsskydd

® reseforsikring, kompl till hemforsikring (Gouda)

Lagenhetstyp

® 2. rumsligenhet

Flygfakta

Flygtider ’ flygbolag (Flygbolaget reserverar sig for ev tidtabellandringar)

e Stockholm
e Goteborg

e Malmé

¢ Norrkoping
e Kalmar

e Umed *
e Orebro

* 300 SEK i extra flygtillagg

Utresa

07.25-12.20
07.45-12.05
07.00-11.20
06.50-11.35
07.55-12.40
16.10-21.35
15.30-20.15

1000

Hemresa

13.50-20.30
13.40 -19.50
12.40-18.45
12.35-19.10
13.40 - 20.15
07.30-14.40
07.35-14.00

Flygbolag

Thomas Cook
Thomas Cook
Thomas Cook
JetTime
S AS Charter
Thomas Cook
Thomas Cook



Taxfree

e Thomas Cook Taxfreekataloger skickas hem till er men ni kan direkt efter det att ni
fatt era resebevis ga in pa http://se.airshoppen.com/ och goéra era bestallningar.

e JetTime Kan forbestallas via Holiday Taxfree. Katalog kommer c:a 30 dagar innan
avresa http://www.holidaytaxfree.se

e SAS Charter Kan forbestéllas via Holiday Taxfree, Katalog kommer ca 3 veckor
innan avresa. Kunder som bokar resa narmre an 12 dagar innan avresan far ingen
katalog.: http://www.sas.se/Charter/PreorderShop/
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